
 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 023-01/13-01/00024 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 15.  studenoga 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje-  
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o radnim tijelima  

 Gradskog vijeća Grada Splita 
  

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, 
dana 15. studenoga 2013. godine, utvrdio  

 
Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o radnim tijelima  

Gradskog vijeća Grada Splita 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se 
predsjedniku Gradskoga vijeća  da Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Splita dostavi Odboru za statut, poslovnik i 
propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu 
njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivana 
Viđak Bjedov, v.d. pročelnica Ureda Grada. 

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

GRADONAČELNIK  
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Ured Grada, v.d. pročelnici Ivani Viđak Bjedov 
3. Pismohrani, ovdje 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Splita na 
_____sjednici održanoj ________donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Splita 

 
Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 37/13) u članku 6. Odbor za rad s nacionalnim manjinama stavak 2. mijenja 
se i glasi:  
 „Odbor za nacionalne manjine ima predsjednika/cu, potpredsjednika/cu i pet 
članova/ica.  
Predsjednik/ica i tri člana/ice Odbora biraju se iz reda članova/ica Gradskog vijeća 
Grada Splita.  
Potpredsjednika/ica i dva člana/ice biraju se iz  reda pripadnika nacionalnih manjina.  
Prijedloge za izbor potpredsjednika/ice i članova/ica iz reda pripadnika nacionalnih 
manjina podnosi Koordinacija nacionalnih manjina Grada Splita.“ 

 
Članak 2. 

U članku 12. stavku 4. riječ „šesnaest“ zamjenjuje se riječju „devetnaest“.  
 

Članak 3 
U članku 16. stavku 4. riječ „devet“ zamjenjuje se riječju „deset“.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 
  

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Mr.sc. Boris Ćurković, dipl. iur. 

 
 
 

 
DOSTAVITI:  
1. Vijećima nacionalnih manjina 
2. Predstavniku nacionalne manjine 
3. Ured Grada, Marici Ružić 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrana, ovdje 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
Budući u Odluci o radnim tijelima nije bio specificiran broj članova Odbora za rad s 
nacionalnim manjinama isti je sada naveden. Također je radi reciprociteta predložena  
izmjena predlagatelja  potpredsjednika Odbora.  
 
U članku 12. i članku 16. pogrešno su zbrojeni brojevi  članova odbora pa je iste 
potrebno izmjeniti.  
 
 

 


